



Petit Crisp Skorpor, 150g



Artikelnummer 100104	GTIN-Stück 8 008698 002209	GTIN-Verpackung 8 008698 102206	eco-ID 184405	
--------------------------------	--	---	-------------------------	--

Marke

Schär



Qualität

Glutenfrei Ähre der DZG

Allgemeines

Der perfekte Antipasto wird erst oval zu einer richtig runden Sache. Die extra knusprigen Crostini bestechen nicht nur durch ihre Form, sondern vor allem im Geschmack!

Gute Freunde, gute Laune, leckere Crostini: zartes Röstaroma bittet einen Hauch von Olivenöl, Knoblauch und Kräutern zum mediterranen Tanz. Eine Packung Crostini ist ratzfatz geöffnet und jeder einzelne der Knuspertruppe kann es kaum erwarten, kreativ belegt zu werden. Überrasche deine Freunde mit echtem, italienischem Temperament!

Besonderheiten

glutenfrei

Hinweise zur Handhabung oder Verwendung

Gute Freunde, gute Laune, leckere Petit Crisp Skorpor: zartes Röstaroma bittet einen Hauch von Olivenöl, Knoblauch und Kräutern zum mediterranen Tanz. Eine Packung Petit Crisp Skorpor ist ratzfatz geöffnet und jeder einzelne der Knuspertruppe kann es kaum erwarten, kreativ belegt zu werden. Überrasche deine Freunde mit echtem, italienischem Temperament!

Lager- und Aufbewahrungshinweis

Bei Raumtemperatur trocken lagern

Verarbeitungshinweis

Der perfekte Antipasto wird erst oval zu einer richtig runden Sache. Die extra knusprigen Petit Crisp Skorpor bestechen nicht nur durch ihre Form, sondern vor allem im Geschmack!

Zollrechtliche Herkunft

Italien (IT)

Ursprungsland/ -region Hauptzutaten

Diverse Länder





Petit Crisp Skorpor, 150g



Artikelnummer 100104	GTIN-Stück 8 008698 002209	GTIN-Verpackung 8 008698 102206	eco-ID 184405	
--------------------------------	--	---	-------------------------	--

Zutaten

Maisstärke, Reismehl, pflanzliche Margarine [pflanzliche Fette und Öle (Palm, Palmkern, Raps), Wasser, Salz, Emulgator: Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren; Säureregulator: Zitronensäure; natürliche Aromen], Kartoffelstärke, Maismehl, Zucker, Backtriebmittel: Glucono-delta-Lacton, Natriumhydrogencarbonat; LUPINENprotein, Dextrose, Hefe, Salz, Verdickungsmittel: Hydroxypropylmethylcellulose; natürliches Aroma.

enthält folgende allergene Zutaten: Lupine

Allergiehinweise

nicht enthalten: Eier, Fisch, Krebstier, Milch, Weichtier, Laktose

Ausschluss garantiert: Gluten

enthalten: Lupine, Hefe

Weitere Eigenschaften

vegetarisch ✓ alkoholfrei ✓

Warengruppenspezifische Angaben

Rechtlicher Status..... Lebensmittel
Süßung..... Weißzucker

Qualität

Bio-Erzeugnis..... nein
Weitere Qualitätskriterien und Labels..... Glutenfrei Ähre der DZG

Gesetzliche Angaben

Zusatzstoffe, Rechtlicher Hinweis..... Natriumhydrogencarbonat
Rechtliche Bezeichnung des Produkts..... Traditionelle Röstbrötchen, vielfältig belegt eine beliebte Vorspeise
Inverkehrbringer..... Dr. Schär AG / SPA, Winkelau 9, I-39014 Burgstall / Postal;
info@schaer.com

Nährwerte & Analyseergebnisse bezogen auf 100 g

Energie kJ / kcal..... 1813 kJ / 431 kcal
Fett..... 12 g
davon gesättigte Fettsäuren..... 7,3 g
Kohlenhydrate..... 74 g
davon Zucker..... 6,6 g
Eiweiß..... 4,1 g
Salz..... 2,2 g